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
rénové. Plage de Socoa à 2 pas. Séjour cuisine sur terrasse, 
3 chambres, salle d'eau. Terrasse privative. DPE : E

Réf : 1066 Réf : 1143

NOUVEAUTÉ

CIBOURE
237 000 €
Situé au calme et proche à pied de 
toutes les commodités. Joli T3bis tra-
versant et lumineux, profi tant d'une 
double exposition. Résidence avec 
ascenseur. Cave privative. / honoraires 
charge vendeur. DPE : C

Réf : 1130

COUP DE CŒUR

CIBOURE
204 000 €
Spacieux T3 exposé plein sud avec 
vue sur Rhune. Situé dans un quartier 
recherché de Ciboure, Tout à pied, 
commerces, transports, plages... Un 
vrai coup de cœur ! DPE : D

Réf : 571

EXCLUSIVITÉ
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Réf : 945

URRUGNE - SOCOA
680 000 €
SOCOA  / Maison de famille de 5 chambres,  grand salon en L avec cuisine américaine ouvrant sur terrasse et jardin plat. 
sdb et 1 sde. A 5 mn de toutes les commodités et de la plage. Box à chevaux et carrière. DPE : C

COUP DE CŒUR

ASCAIN ST JEAN DE LUZ
220 000 € 500 000 €
À 5 minute du bourg d'Ascain sur les hauteur, terrain viabi-
lisé plat avec une superbe vue Rhune  plein sud ! DPE : NC

Une maison entièrement neuve en duplex. Bel extérieur 
jardin/terrasse orienté sud. Grandes chambres avec 
terrasse et balcon. Honoraires à la charge du vendeur. 
DPE : B

Réf : 843-6 Réf : 761

EXCLUSIVITÉ RARE
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HASPARREN CAMBO LES BAINS BAYONNE

BAYONNE

BOUCAU

BRISCOUS

BAYONNE

BAYONNE

HASPARREN

150 000 € 147 000 € 140 000 €

270 000 €

159 000 €

289 000 €

189 000 €

157 000 €

189 000 €

A 5 mn d'Hasparren et Cambo les 
bains, beau T4 fonctionnel, en Duplex, 
d'une superfi cie de 79 m², cour pri-
vative fermée dans petite coproprié-
té. Idéal famille. à visiter sans tarder ! 
Hono. charges vendeur. DPE : E

Très belle vue dégagée sur les mon-
tagnes et ensoleillement toute la 
journée pour ce T3 de 50 m2. Garage. 
Honoraires à la charge du Vendeur.
DPE : C

Appartement T2 de 33 m² en parfait 
état comprenant Kichinette, séjour, 
chambre Idéal pour un pied à terre ou 
investisseurNbre de Lot : 48. Montant 
annuel des Charges : 600 € env. Hono 
à la charge du Vendeur. DPE : NC

Au calme, agréable T4 traversant de 
82 m2 au rez-de-chaussée. Bénéfi ciant 
d'un jardin et d'un garage individuel. 
Compromis idéal entre maison et ap-
partement. Charges : 93 € par mois. 
Hon. à la charge du vendeur. DPE : B

Appt de type F3 de 51.80 m² offrant 
entrée, cuisine équipée ouverte sur sé-
jour donnant sur terrasse, 2 chambres, 
SDE et toilettes. Le tout avec cave et 
parking privatifs. Honoraires charge 
vendeur. DPE : D

MAISON neuve contemporaine de 
type T4 offrant de très belles presta-
tions, édifi ée sur un terrain de 553 m2. 
hono à la charge du vendeur. DPE : A

Au calme, T3 offrant 73m² env avec 
cuisine équipée, séjour donnant sur 
terrasse fermée, 2 chambres, SDE et 
toilettes. Le tout avec cellier/buan-
derie. Quote part annuelle =1300 €. 
Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Appt lumineux de type F3 de 66m² 
env avec entrée, cuisine, séjour avec 
balcon, 2 grdes chambres/ balcon, 
SDB, coin bureau et WC. Petite copro 
de 6 lots. Quote part annuelle = 180 € 
Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Appt contemporain de type T3 rénové 
de 72 m2 env. offrant cuisine / séjour,  
véranda, d'un 1er étage et de combles 
aménageables. Le + terrain en nature 
de jardin de 293 m2. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : NC

Réf : 1053 Réf : 1118 Réf : 1083

Réf : 1100

Réf : 1121

Réf : 1108

Réf : 1142

Réf : 1131

Réf : 1115

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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MOUGUERRE
419 000 €
Belle maison T7 de 212 m² sur 2 niveaux, avec vue sur la vallée de l'ADOUR. 
Au 1er niveau 2 chbres, salon-séjour avec cuisine, sde-wc, grand garage fermé 
et cave à vin. Au second niveau 2 chbres, bureau, cuisine, salon-séjour, sde, wc, 
grande veranda lumineuse donnant sur jardin arboré piscinable. Un havre de 
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